
Championnat de France -18 - J1 Matchs allés
Organisateur: A.S. CORBEIL- ESSONNES CK Saison: 2024
Resp: David DROUAL Délégué      : 

Lieu: Corbeil-Essonnes (91) 31/03/2024   11:15 Terrain: 2
Phase: Match n°22 T7-T10/T1

Arbitre principal: Condé-sur-Vire 18 I
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Shotclock: 

Equipe A: CR Grand Est 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat.
0 CAYEN Axel 462596 JUN
0 LIMONIER (Cap) Jules 349561 SEN
1 RODICQ Camille 476201 JUN
2 MATHIEU Leo 482312 JUN
3 KOROSEC Lilou 348360 JUN
4 PETITJEAN Mélyna 423307 JUN
5 RICHERT Louka 486491 JUN
6 HUNEAU Oscar 499213 JUN
7 GOFFART (Cap) Valentin 320087 SEN
8 CLAUDON Romain 371858 SEN

Equipe B: CD Loire-Atlantique 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 BARRE Mathis 322225 JUN
2 LE DORE Audren 324904 SEN
3 GRONDIN Felix 340002 JUN
4 BAAZIZ Tom 296572 SEN
5 BIANCHI MIRASOLE Liam 316009 JUN
6 ASSELIN Gabriel 346400 SEN
7 SIBIOUDE Lea 310021 JUN
8 LAUNAY Remi 326619 JUN
9 LANDERRETCHE (Cap) Emile 309327 SEN
C BARRE (Coach) Axel 267079 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: CR Grand Est 18 I  Equ. B: CD Loire-Atlantique 18 I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 4 - BAA. T.
M1 - 10:00 X 1 - BAR. M.
M1 - 10:00 X 7 - SIB. L.
M1 - 10:00 X 9 - LAN. E.
M1 - 10:00 X 6 - ASS. G.

0 - GOF. V. X M2 - 10:00
M2 - 10:00 X 7 - SIB. L.
M2 - 10:00 X 6 - ASS. G.
M2 - 10:00 X 6 - ASS. G.
M2 - 10:00 X 1 - BAR. M.
M2 - 10:00 X 5 - BIA. L.
M2 - 10:00 X 8 - LAU. R.
M2 - 10:00 X 4 - BAA. T.

Equipe A 0 mi-temps 5 Equipe B

Score
CR Grand Est 18 I 1 Final 12 CD Loire-Atlantique 18 I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

11:40

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79284125
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79284125 - impression: 09/05/2025 06:36

https://www.kayak-polo.info

